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Campeonato da Superliga 9a etapa

Sabado

Class Nacional

Qualificacao (15:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

02/10/2021 08:40 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(042) Carro 042
1 - 8:50:06.068
2 1:50.727 +35.026 8:51:56.795
3 1:15.767 +0.066 8:53:12.562
4 1:16.062 +0.361 8:54:28.624
5 1:41.601 +25.900 8:56:10.225
6 1:15.701 - 8:57:25.926
7 1:33.187 +17.486 8:58:59.113
(073) Carro 073
1 - 8:49:56.222
2 1:17.020 +0.296 8:51:13.242
3 1:16.724 - 8:52:29.966
4 1:17.053 +0.329 8:53:47.019
5 1:37.470 +20.746 8:55:24.489
(141) Carro 141
1 - 8:49:28.827
2 1:18.059 +0.468 8:50:46.886
3 1:17.724 +0.133 8:52:04.610
4 1:35.999 +18.408 8:53:40.609
5 4:30.954 +3:13.363 8:58:11.563
6 1:17.591 - 8:59:29.154
7 1:17.724 +0.133 9:00:46.878
8 1:18.423 +0.832 9:02:05.301
9 1:45.245 +27.654 9:03:50.546
(18) Carro 18
1 - 8:49:57.580
2 1:18.128 +0.404 8:51:15.708
3 1:18.170 +0.446 8:52:33.878
4 1:32.828 +15.104 8:54:06.706
5 1:26.268 +8.544 8:55:32.974
6 1:17.724 - 8:56:50.698
7 1:18.125 +0.401 8:58:08.823
8 1:21.503 +3.779 8:59:30.326
9 1:18.472 +0.748 9:00:48.798
(088) Carro 088
1 - 8:50:14.997
2 1:34.183 +15.822 8:51:49.180
3 1:19.600 +1.239 8:53:08.780
4 1:19.041 +0.680 8:54:27.821
5 1:20.140 +1.779 8:55:47.961
6 1:18.902 +0.541 8:57:06.863
7 1:19.790 +1.429 8:58:26.653
8 1:18.361 - 8:59:45.014
9 1:21.861 +3.500 9:01:06.875
10 1:18.542 +0.181 9:02:25.417
(121) Carro 121
1 - 8:49:22.619
2 1:19.558 +0.789 8:50:42.177
3 1:19.227 +0.458 8:52:01.404
4 1:18.769 - 8:53:20.173
5 1:19.357 +0.588 8:54:39.530
6 1:20.368 +1.599 8:55:59.898
(083) Carro 083
1 - 8:51:29.746
2 1:20.292 +1.105 8:52:50.038
3 1:20.011 +0.824 8:54:10.049
4 1:19.657 +0.470 8:55:29.706
5 1:19.307 +0.120 8:56:49.013
6 1:19.393 +0.206 8:58:08.406

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:19.187 ‘ - 8:59:27.593
8 1:20.075 +0.888 9:00:47.668
9 1:19.361 +0.174 9:02:07.029
10 1:33.703 +14.516 9:03:40.732
(013) Carro 013
1 8:49:16.369
2 1:22.246 +2.947 8:50:38.615
3 1:20.797 +1.498 8:51:59.412
4 1:19.709 +0.410 8:53:19.121
5 1:19.614 +0.315 8:54:38.735
6 1:19.916 +0.617 8:55:58.651
7 1:19.299 - 8:57:17.950
8 1:37.695 +18.396 8:58:55.645
(911) Carro 911
1 - 8:50:14.164
2 1:22.537 +3.208 8:51:36.701
3 1:22.667 +3.338 8:52:59.368
4 1:22.191 +2.862 8:54:21.559
5 1:27.975 +8.646 8:55:49.534
6 1:20.003 +0.674 8:57:09.537
7 1:21.144 +1.815 8:58:30.681
8 1:20.252 +0.923 8:59:50.933
9 1:19.329 ‘ - 9:01:10.262
10 1:20.125 +0.796 9:02:30.387
(027) Carro 027
1 - 8:49:36.194
2 1:24.010 +4.231 8:51:00.204
3 1:21.238 +1.459 8:52:21.442
4 1:23.131 +3.352 8:53:44.573
5 1:40.115 +20.336 8:55:24.688
6 1:20.393 +0.614 8:56:45.081
7 1:20.310 +0.531 8:58:05.391
8 1:19.779 - 8:59:25.170
9 1:35.237 +15.458 9:01:00.407
10 1:29.121 +9.342 9:02:29.528
(014) Carro 014
1 - 8:49:43.568
2 1:22.772 +2.332 8:51:06.340
3 1:20.943 +0.503 8:52:27.283
4 1:20.440 - 8:53:47.723
5 1:21.745 +1.305 8:55:09.468
6 1:26.750 +6.310 8:56:36.218
(77) Carro 77
1 - 8:52:21.720
2 1:29.636 +8.787 8:53:51.356
3 1:27.687 +6.838 8:55:19.043
4 1:21.438 +0.589 8:56:40.481
5 1:20.849 ‘ - 8:58:01.330
(005) Carro 005
1 - 8:49:48.672
2 1:22.601 +1.332 8:51:11.273
3 1:22.100 +0.831 8:52:33.373
4 1:22.057 +0.788 8:53:55.430
5 1:21.269 | - 8:55:16.699
6 1:21.422 +0.153 8:56:38.121
7 1:24.682 +3.413 8:58:02.803
8 1:21.779 +0.510 8:59:24.582
9 1:26.724 +5.455 9:00:51.306

(116) Carro 116

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

1 8:49:35.043

2 1:24.169 +2.797 8:50:59.212

3 1:21.372 - 8:52:20.584

4 1:21.758 +0.386 8:53:42.342

5 1:21.887 +0.515 8:55:04.229

6 1:21.671 +0.299 8:56:25.900

7 1:23.821 +2.449 8:57:49.721
(095) Carro 095

1 8:50:03.402

2 1:23.833 +2.191 8:51:27.235

3 1:23.537 +1.895 8:52:50.772

4 1:22.797 +1.155 8:54:13.569

5 1:26.984 +5.342 8:55:40.553

6 3:06.587 +1:44.945 8:58:47.140

7 1:22.536 +0.894 9:00:09.676

8 1:22.128 +0.486 9:01:31.804

9 1:21.642 | - 9:02:53.446
(081) Carro 081

1 8:49:55.909

2 1:28.340 +5.820 8:51:24.249

3 1:28.819 +6.299 8:52:53.068

4 1:24.885 +2.365 8:54:17.953

5 1:23.653 +1.133 8:55:41.606

6 1:22.520 | - 8:57:04.126

7 1:24.028 +1.508 8:58:28.154

8 1:36.828 +14.308 9:00:04.982

9 3:11.957 +1:49.437 9:03:16.939
(016) Carro 016

1 8:50:14.662

2 1:24.701 +1.856 8:51:39.363

3 1:24.091 +1.246 8:53:03.454

4 1:24.219 +1.374 8:54:27.673

5 1:23.937 +1.092 8:55:51.610

6 1:24.187 +1.342 8:57:15.797

7 1:22.845 | - 8:58:38.642

8 1:24.019 +1.174 9:00:02.661

9 1:23.693 +0.848 9:01:26.354

10 1:23.609 +0.764 9:02:49.963
(172) Carro 172

1 8:50:50.255

2 1:27.358 +3.668 8:52:17.613

3 1:25.819 +2.129 8:53:43.432

4 1:25.478 +1.788 8:55:08.910

5 1:24.218 +0.528 8:56:33.128

6 1:23.690 - 8:57:56.818

7 1:23.994 +0.304 8:59:20.812

8 1:23.828 +0.138 9:00:44.640

9 1:28.037 +4.347 9:02:12.677
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Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
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